今日关注

民生 2021年5月19日 星期三

首席编辑：郭庚新 校对：洪泓5

经杭州科红达轻纺有限公司股东会（出资人）

决定：本公司注册资本从1500万元减至100万

元，请各债权人自接到本公司书面通知书之日起

30日内，未接到通知书的自本公告之日起45日

内，有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担

保，逾期不申报的视其为没有提出要求。

减资公告

受委托，将采用有底价增价拍卖的方式对以下标的进行
公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的及起拍价：杭州市萧山区蜀山街道崇化路
626、628、630号房屋5年租赁权，整体为一个标的，总建筑面
积约299.96平方米，起拍价11.93万元。标的起拍价指该标
的1年的租金，租金每年不变，1年一付。

二、于 2021 年 5 月 26 日 9：30 在中拍平台（https://
paimai.caa123.org.cn）进行网络拍卖。

三、标的物于2021年5月19日、20日现场展示。

四、报名时间：2021年5月24日、25日（上午9:00—11:
30、下午13：30—15：00），竞买人必须于2021年5月25日
15:00以前完成网络报名并将保证金到账。报名地点：杭州
市萧山区市心北路886号萧山农业大厦1号楼3楼，联系电
话：82357356、17758023002。报名时，请随带有效证件等，
并缴纳保证金2万元，保证金不计息。

五、保证金缴纳账户：浙江汇丰拍卖有限公司，开户行：
上海浦东发展银行萧山支行，账号：9504122111858。

浙江汇丰拍卖有限公司 2021年5月19日

拍
卖
公
告

受委托，将采用有底价增价拍卖的方式对以下标的

进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的及起拍价：报废的全自动阴道炎检测仪

一台，起拍价2.1336万元。

二、于2021年5月26日9：30在中拍平台（https://

paimai.caa123.org.cn）进行网络拍卖。

三、标的物于2021年5月19日、20日现场展示。

四、报名时间：2021年5月24日、25日（上午9:00—

11:30、下午13：30—15：00），竞买人必须于2021年5月

25日15:00以前完成网络报名并将保证金到账。报名地

点：杭州市萧山区市心北路886号萧山农业大厦1号楼3

楼，联系电话：82357356、17758023002。报名时，请随带

有效证件等，并缴纳保证金1万元，保证金不计息。

五、保证金缴纳账户：浙江汇丰拍卖有限公司，开户

行：上海浦东发展银行萧山支行，账号：9504122111858。

浙江汇丰拍卖有限公司 2021年5月19日

拍
卖
公
告

清心咨询工作室
对婚姻情感、家庭教育、各种
压力危机有着多年深入研
究，已帮无数求助者走出迷
茫、焦虑、烦闷困境的国家级
专业咨询师及其工作室入驻
萧山。一对一听你倾诉，用
专业客观的理性分析，帮你
疏导、解惑——堵心，找清心。
地址∶万象汇A座写字楼1512室
预约∶18969135398（微信同号）

金点子婚介
13735826379 82655749
万名青中老各阶层有公务
员、事业、国企、教师、白领、
医生、工程师、上门女婿等。

●遗失汤树根杭州萧山茶亭
伤科医院住院收费收据，票
据代码：31301，发票流水号
Z202003140000203，社 保
卡号：32064712，声明作废。

●遗失杭州准时达供应链管
理有限公司中国农业银行南
阳支行基本存款信息，账号
19085601040000542，编号
J3310066225202，声明作废。

萧山供电公司
检修计划预告

5 月 20 日 8∶30-11∶
00检修黎神A818线龙虎村
7#变：萧山区南阳街道龙虎
村一带；8∶00-17∶30检修
兴浦A531线：三园不锈钢

制品厂；8∶30-11∶30检修
夏山C258线91/03#杆山联
村3#变令克：萧山区所前镇
山联村一带；13∶30-16∶30
检修夏山C258线 96#杆山
联村11#变令克：萧山区所
前镇山联村一带；14∶00-15
∶30 检修夏山C258 线 40#
杆金山村9#变令克：萧山区
所前镇金山村一带；8∶30-
16∶30检修南庄王村5#变综
合柜低压A路、B路开关及
分支闸刀：南庄王村5#变安
装接户线、表箱。

便民热线

启 事

萧山区
潮汐预报

位置
萧山观潮城
下沙大桥
闻家堰

潮水涌高等级

5月19日晚潮时间
19∶00
19∶19
21∶16
危险

高潮位(米)
3.85
3.88
4.15

备注∶受多因素影响，该预测仅供参考。

5月20日 早潮时间
05∶30
05∶47
07∶33

高潮位(米)
4.55
4.58
4.85

杭州未艾电子商务有限公司：
因贵司拖延支付租金超过1个月，现我司特

通知贵司：贵司与我司签订的蓝爵国际中心房屋
的《盛元·蓝爵国际中心租赁合同》自本通知公告
之日解除，我司将另行出租该房屋。请贵司于公

告后3日内腾空该房屋交还我司并结清拖欠的租
金、物业费等，我司保留通过法律途径追究贵司责
任的权利。

杭州盛元房地产开发有限公司
2021年5月18日

解除租赁合同通知

拍
卖
公
告

受委托，将采用有底价增价拍卖的方式对以下标的进行
公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的及起拍价：报废的起重机、捆扎机、厨房设
备、家具等一批以及约500平方米钢棚拆除残值，整体为一个
标的，起拍价19.8万元。

二、于 2021 年 5 月 26 日 9：30 在中拍平台（https://
paimai.caa123.org.cn）进行网络拍卖。

三、标的物于2021年5月19日、20日现场展示。
四、报名时间：2021年5月24日、25日（上午9:00—11:

30、下午13：30—15：00），竞买人必须于2021年5月25日
15:00以前完成网络报名并将保证金到账。报名地点：杭州
市萧山区市心北路886号萧山农业大厦1号楼3楼，联系电
话：82357356、17758023002。报名时，请随带有效证件等，
并缴纳保证金2万元，保证金不计息。

五、保证金缴纳账户：浙江汇丰拍卖有限公司，开户行：
上海浦东发展银行萧山支行，账号：9504122111858。

浙江汇丰拍卖有限公司
2021年5月19日

文/摄 首席记者项亚琼通讯员何哲慧

本报讯“嗡嗡嗡”伴随着一阵急促
的马达声，一架无人机从地面缓缓升起
飞至空中。可别以为是谁在玩飞行器，
这是区城管局城厢中队利用无人机，正
对辖区内一工地污水乱排的违法行为进
行“空中监管”。

近日，区城管局接到群众反映，城厢
街道某小区内部景观河出现泥浆水。城
厢中队便立即与街道取得联系，一同前
往现场进行调查。由于污水污染面积较
大，且流经小区内部管网，小区附近工程

项目又比较多，要查找污水乱排的源头
存在一定困难。于是，执法队员启用无
人机进行航拍巡查，根据无人机实时传
输过来的画面，航拍取景下河道水流动
向一目了然。

在对航拍图进行细致分析的基础
上，结合对小区居民、管理人员进行走访
调查，执法队员很快锁定了嫌疑目标。
原来，小区水域段正在进行管道改造工
程，因工地基坑中的污水无法沉降，施工
人员为图便利，利用管道直接将污水排
至工地附近的绿地内。由于该工程项目
所在工地地势较高，偷排的污水沿着坡
道流向地势较低的附近小区，导致小区
内部景观河被泥浆水污染。

明晰事件的来龙去脉后，执法队员
依法开具《责令立即（限期）改正违法行
为通知书》和《接受调查处理通知书》，要
求该工地立即作出整改，并要求相关负

责人到城厢中队接受进一步调查处理。
“单纯依靠人工巡查存在耗时久、效

率低的问题，还会遗漏一些不易察觉的
区域死角，导致查案陷入发现难、取证难
的两难境地。将无人机巡查与执法队员
现场勘查相结合，能有效补充人工网格
化管理的空白，还提高了城市精细化管
理水平。”执法队员说。

据了解，除了对工地污水乱排等违
法行为进行“空中监管”外，随着入夏后
雨水日益增多，区城管局利用无人机、高
清摄像头等科技力量，对暴雨期间徒步
无法到达的高架桥、河道等区域进行巡
查，并提高对交通护栏倒伏、道路井盖丢
失等问题的发现
率，实现问题发现
全覆盖、无死角，
助力城市精细化
管理。

■首席记者项亚琼通讯员吴炫廷

本报讯 4月15日，我区正式进入汛
期，6月15日将进入主汛期，整个汛期一
直持续到10月。接二连三的雨，步行外
出最怕“水老鼠”——人行道地砖松动，
一脚踩下去积水不是鞋子遭殃就是裤管
被弄脏。近日，区市政绿化养护保障中
心对藕湖浜社区内一处人行道开展灭

“水老鼠”行动。
藕湖浜社区北面出入口通道两侧人

行道因年久失修，雨天行人深受“水老
鼠”困扰。接到社区反映的情况后，区市
政绿化养护保障中心立即安排工作人员
前往现场查看，并制定提升改造计划。
施工队伍进场后，将原来不耐用、已破损

的四方砖更换为受力面积小、耐磨、耐压
的荷兰砖。

目前，已完成该处施工，更换道板面
积约150平方米，更新侧石100余米。在
完成提升改造后，人行道变得平整漂亮
了，出行隐患得以消除。

除上述路段，今年以来区市政绿化
养护保障中心还完成了人民路（仙家里
路到崇化路）路段、乐园路（萧山区皮肤
病医院门口）等路段的人行道六角砖更
换项目。

区市政绿化养护保障中心工作人员
介绍，随着主汛期的临近，正全面梳理辖
区内人行道情况，按照“专业化管理，精
细化养护”的原则开展“灭鼠”行动，确保
人行道不松动、不破损、不缺失。

无人机“空中监管”严查工地乱排污水行为

■记者黄婷通讯员蔚国军

本报讯“同学，我们这个岗位跟你
的专业很符合。”

“有意向的话这里填一下表格。”
17日下午，万向职业技术学院2021

年萧山专场校园招聘会顺利展开。此次
招聘会由杭州万向职业技术学院、萧山
区人力资源和社会保障局共同举办，经
过前期对接后，共筛选出万向、恒逸、杰
牌传动、杭齿等62家区内劳动关系和
谐、发展前景良好、学生专业相匹配的企
业，共计提供1300余个就业岗位，吸引
毕业生2000余人。

招聘会现场人头攒动，气氛热烈，参
会学生积极与招聘人员交流互动，踊跃
投递个人简历。各用人单位与学生详细
介绍就业岗位及薪资待遇，对学生提出
的问题进行专业性的解答。企业入校招
聘，不仅让学生在校内就可以找到满意
的就业岗位，也为企业寻找优秀人才搭
建平台。来自机电一体化专业的甘同学
告诉记者，学校搭建的校园招聘平台，招

聘单位很多，岗位选择也比较多，让毕业
生自己未来的方向更加明确。

“区别于社会招聘，校园招聘我们更
看重学生的专业和学习能力，也能帮助
更多毕业生熟悉岗位操作，提升社会阅
历。”浙江万向系统有限公司人力资源部
经理王华军表示，近两年来，学生的职业
规划更加明确，有一定职业发展诉求，学
生的综合素质也逐年提高。

“联合万向职业技术学校共同举办
萧山专场校园招聘会，既能解决我区用
工难、技工缺的矛盾，也能破解技工人才
外流和企业技工短缺的难题。”区人社局
相关负责人介绍，下一步将紧抓高校毕
业生“毕业窗口”，完善全周期的高校毕
业生服务体系，继续实施“直通式”校园
招聘对接，建立区内企业引才图和高校
对接地图“两张图”。

“接下来，我们计划组织人力资源交
流大会8场以上，并适时提供人才政策、
就业指导等方面的咨询服务，为萧山高
质量打造‘重要窗口’示范样板提供坚强
的人才保障。”上述负责人表示。

60余家企业 提供1300余个岗位

这场校园招聘会 吸引毕业生2000余人

主汛期来临 灭“水老鼠”正当时

扫
一
扫
二
维
码

查
看
更
多
内
容